

# Årsredovisning

## Big Romantic Music AB

Organisationsnummer: 559153-4077  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Rebecca Scheja  
Styrelseledamot  
2023-06-07

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva musikproduktion, artistutveckling, förlagsverksamhet, försäljning och distribution av främst fonogram och video samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm och stiftades 2018.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade med mer än 30% i förhållande till året innan, det beror främst på att bolaget inte har gett ut lika många releaser som året innan.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-03-22 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	118 968	547 083	263 764	222 271
Resultat efter finansiella poster (kr)	-212 825	333 249	-13 842	109 792
Soliditet (%)	80,2	83,3	36,7	43,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>54 000</b>	<b>57 785</b>	<b>192 949</b>	<b>304 734</b>
Balanseras i ny räkning		192 949	-192 949	0
Årets resultat			-116 538	-116 538
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>54 000</b>	<b>250 734</b>	<b>-116 538</b>	<b>188 196</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	250 734
Årets resultat	-116 538
<b>Summa</b>	<b>134 196</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	134 196
<b>Summa</b>	<b>134 196</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		118 968	547 083
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-787	-4 159
Övriga rörelseintäkter		54 000	45 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>172 181</b>	<b>587 924</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-129 767	-117 183
Övriga externa kostnader		-198 365	-149 986
Personalkostnader	2	-57 167	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-385 299</b>	<b>-267 169</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-213 118</b>	<b>320 755</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	12 910
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		328	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-476
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>293</b>	<b>12 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-212 825</b>	<b>333 249</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		96 287	-86 652
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>96 287</b>	<b>-86 652</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-116 538</b>	<b>246 597</b>
Skatt på årets resultat		0	-53 648
<b>Årets resultat</b>		<b>-116 538</b>	<b>192 949</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		11 914	12 701
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>11 914</b>	<b>12 701</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		50 761	27 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 156	134 936
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120 917</b>	<b>162 302</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 749	282 398
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 749</b>	<b>282 398</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>234 580</b>	<b>457 401</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>234 580</b>	<b>457 401</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		54 000	54 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>54 000</b>	<b>54 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		250 734	57 785
Årets resultat		-116 538	192 949
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>134 196</b>	<b>250 734</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>188 196</b>	<b>304 734</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	96 287
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>96 287</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		22 285	39 899
Övriga skulder		19 442	1 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 657	14 953
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 384</b>	<b>56 380</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>234 580</b>	<b>457 401</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	0	0

Stockholm

*Rebecca Scheja*  
Rebecca Scheja  
Styrelseordförande  
2023-06-06

*Fiona Fitzpatrick*  
Fiona Fitzpatrick  
2023-06-06

*Stefan Johansson*  
Stefan Johansson  
2023-06-06